UNIVERSIDAD DE LA POLICIA DEL ESTADO DE SINALOA

Estadisticas al tercer trimestre 2023

Corporacién Meta 2023
Policia Estatal Preventiva

Formacién Ini
Formacién Ini
Competencias
Formacién Co
Formacidn Esj
Subtotal

Policia Preventivo Municipal

Formacién Ini
Formacién Ini
Competencias
Formacién Co
Formacién Esj
Subtotal

Custodio Penitenciario

Formacion Ini
Formacioén Ini
Competencias
Formacién Co
Formacion Esj
Subtotal

89
16
200
142
447
100
14
523
658
1295
17

60

77

Fiscalia General del Estado

Policia de Inve
Formacion Ini
Formacién Ini
Competencias
Formacién Co
Protocolos de
Protocolos de
Especializacid
Ministerios Pt
Formacion Ini
Formacién Co
Protocolos de
Protocolos de
Especializacié
Peritos
Formacién Ini
Formacién Co
Protocolos de
Subtotal
Total

*Reprogramacion en la meta

493
23

300
170
100
50
20
218
28
190
60
50
80
50

50
50
761
2580

En Proceso

Concluido
36 52
19 0

0 206
0 142
55 400
211 93
14 -
0 523
0 658
225 1274
17 0
0 60
17 60
23 448
23 0
0 303
0 145
0 75
0 50
0 20
28 155
28 0
0 155
0 25
0 50
0 80
0 25
0 25
0 25
51 628
348 2362

% de Avance

58
0
103
100

89.49

93

100
100

293

100

78

91

101
85
75

100

100
71

82
42
100
100
50

50
50
83
92



